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Banan på kretsmästerskapet i fält A i Salem syntes inte vara så svår, men ingen av toppskyttarna lyckades att skjuta fullt ändå! De fem bästa hade två (2!) bommar var och sköt sedan isär om medaljerna. Thomas Beck, Liselott
Såmark och Thomas Karlsson delade till slut på kretsmästerskapets ädla metaller!
 
Nytt deltagarrekord utmärkte Salems kretsmästerskap i fält A den 22 september 2019. Hela 120 skyttar tävlade om guld, silver, samt brons och inte minst också om äran. Men, bara de bästa tre kan som bekant erövra de
eftertraktade medaljerna. Dessa tre var i år nye kretsmästaren Thomas Beck, ACPK, på silverplats kom stockholmspolisens duktiga Liselott Såmark och på bronsplats rutinerade Thomas Karlsson, tidigare Salems Pk, numera
Roslagens pistolskyttar.
 
Fem skyttar hamnade på samma resultat, nämligen 46 träffar av 48 möjliga och möttes sedan i en mycket spännande särskjutning. Kvar om guldet blev efter några omgångar Thomas Beck och Liselott Såmark. Thomas
tävlar huvudsakligen i PPC och skjuter där hundratals välriktade skott på olika tävlingar. En enda A 1500 består ju av 150 skott som duger bra som träning inför kretsmästerskapet i vapengrupp fält A! Liselott är en av
stockholmspolisens absolut bästa skyttar och har inom polisen vunnit det mesta som går att vinna! Två mycket värdiga medaljörer alltså! Thomas Karlsson som erövrade brons är också en mycket meriterad skytt, han är
flerfaldig svensk mästare i A, B och R. Det är bara ett SM-guld i C som fattas!
 
Totalt kämpade dock många fler i olika vapengrupper och skytteklasser. 139 starter blev det i dessa vapengrupper så sammanlagt var det 265 genomförda starter totalt. Det är dock inte bara skyttet som drar folk till Salems
bana, som lunch serveras där årligen en mycket god WOK som gillas skarpt av deltagarna. De som inte lyckades så bra i skyttet kunde i alla fall trösta sig med en god lunch!
 
Ett STORT GRATTIS till medaljörerna!

På station 1 börjar allvaret!            ”A-fält är ingen lek!”

Station 1: 2 målgrupper, 3 figurer, Stå, A första och sista 2 av 12 sekunder. B fast 12 sek.

Station 2: 2 målgrupper, 4 figurer, St U 45, A 8 sek fallande, B fast 16 sekunder.



Station 3: 3 målgr, 5 figurer, Stå,

A första och sista 2 sek, B vippbom efter 7 sek 4 framme, C fast 18 sekunder.

Station 4: 2 målgr, 2 figurer, Stå U 45, A & B fast i 13 sekunder. Poängräkning i B.

Station 5: 3 målgr, 6 figurer, Stå, A & B 8 visningar á 2 sek, C fast 16 sekunder.

Station 6: 2 målgr, 5 figurer, St U, vridmål, A första & sista 2 sek, B 12 sekunder, totalt 16 sek.



Station 7: 1 målgr, 3 figurer, Stå U, direktväxlande, 3 + 9 + 3 sekunder. Poäng i S 20.

Station 8: Vallgraven, 2 målgr, 3 figurer, St U, A uppdykande 7 sek, B fast 12 sekunder.

Nytt deltagarrekord, men många kom också för den goda, prisvärda woken!

Fem skyttar på lika resultat sköt isär, först med stödhand, . . .



. . . sedan utan stödhand.

Thomas Beck och Liselott Såmark blev kvar och sköt om GULDET!

GULD: Thomas Beck

Silver: Liselott Såmark                                     Brons: Thomas Karlsson

GULD i lag: Atlas Copco 1

Silver i lag: Upplands Väsby Psk                                        Brons i lag: Roslagens Pistolskyttar

 


